

Vuosi lähestyy loppuaan ja on aika summata mitä on saatu aikaan.

Kuumimman kesän keskellä 7.7. aloitetut runkolinjaston rakennustyöt on saatu I vaiheen osalta pääosin valmiiksi joulun alusviikolla Haanniemessä. Lindvikintielle tehdään vielä pehmeikön alitus helpottamaan ensi kevään töitä. Rakennustyöt ovat sujuneet pääosin hyvin ja vain viime aikojen sateet ovat haitanneet loppuja kaivuita ja asennuksia. Louhinnoistakin on selvitty ja louhittavia kohteita on ollut vain 170 m:n matkalla maaston haasteellisuudesta huolimatta.

Jäljellä olevia töitä joulutauon jälkeen on noin yhden kilometrin loppujen talohaarojen rakentaminen, linjaston painekokeet ja talopumppaamojen asennus. Pumppaamojakin on jo asennettu joillekin kiinteistöille ja niiden työt vievät päivän verran asennusryhmältä. Viemäri-, vesijohto-, ja kuitutyöt kaikkine kaapelointeineen pyritään tekemään kerralla valmiiksi. Painekokeet Rantola – Haanniemi alueella voidaan aloittaa kunnan paineenkorotusaseman asennuksen jälkeen, sateet ovat haitanneet asennustyötä. Viimeistelytöitä tehdään osa vasta ensi maan kuivuttua.

Elisa on toimittanut kirjeitä I vaiheen kuituasiakkaille, joten olettehan yhteydessä Elisaan jotta voidaan varmistua että kaikki halukkaat saavat kuitunsa ajallaan. KytKentävalmius linjojen osalta alkaa jo olla mahdollista.

Kiinteistöt välillä Sauvo – Vanha Karunantien loppu ovat jo liitettävissä järjestelmään koska linjaston vesi on todettu laatuvaatimukset täyttäväksi. Sauvon pään talopumppaamoita aletaankin asentaa loppiaisen jälkeen.

Rakentamisen I vaiheen budjetti on pitänyt ja isoja yllätyksiä ei lopputöissä pitäisi syntyä.

Rakentamisen II vaiheen suunnittelu etenee ja osakkaille sekä maanomistajille on tulossa tilaisuuksia talven aikana. Yhteiset tilaisuudet on paras keino saada ajankohtaista ja oikeaa tietoa hankkeesta eli tervetuloa seuraaviin info-iltoihin. Työt olisi tarkoitus saada käyntiin viimeistään huhtikuulla Ely- avustuksen selvittyä. Nyt julkaistaviin suunnitelmiin tehdään tarpeellisia muutoksia ennen töiden aloitusta.

Kaikille osakkaille, maanomistajille ja urakoitsijoille kiitokset kuluneesta vuodesta! Yhteistyö Teidän, viranomaisten ja kunnan kanssa on sujunut mallikkaasti ja olemme saaneet aikaiseksi vesi-, jätevesi- ja kuituverkoston reilussa vuodessa siitä kun aloitimme.

Onnellista Uutta Vuotta!